РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа  № 2"

ПРИКАЗ

от  1 октября 2016 года                         №  247

ст-ца Тбилисская

Об организации работы по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг в с 1 октября 2016  года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ,

решением Совета муниципального образования Тбилисский район "Об

утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые

образовательными учреждениями муниципального образования Тбилисский

район", заключенными договорами между родителями, учащимися и МАОУ

"СОШ № 2"

п р и к а з ы в а ю :

1. Приступить с 1 октября 2016 года к работе по платным

дополнительным образовательным услугам  по направлениям:

1) Малышкина школа

2) Страна мастеров

3) В мире математики

4) Культура разговорной речи

5) Раннее изучение английского языка

6) Изучаем права и обязанности

7) Готовимся в ВУЗ

2. Создать  21 группу обучающихся в количестве  342  человек.

3. Определить нагрузку руководителям: 1 час в неделю каждому.

4.   Срок обучения: с 1 октября 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

2

5. Занятия проводить:

№

группы
Ф.И.О. руководителя день недели время кабинет

1  Кравченко Е.Н.  суббота 9.00 – 11.00 5

2  Мартынюк С.В. суббота 9.00 – 11.00 6

3  Кравченко Е.Н.  суббота 9.00 – 11.00 5

4  Мартынюк С.В. суббота 9.00 – 11.00 6

5  Сальникова В.Г.  четверг 14.05– 14.45 12

6  Шейкина Л.Н.  среда 13.30 – 14.10 16

7  Шейкина Л.Н. пятница 14.05– 14.45 16

8  Литвиненко И.П.  понедельник 13.20– 14.00 19

9  Клименко Т.А. пятница 14.05– 14.45 9

10  Емельянова Л.И. четверг 14.05– 14.45 13

11  Носачева О.С. среда 14.05– 14.45 10

12  Носачева О.С.  четверг 14.05– 14.45 10

13  Жировова Е.А.  понедельник 13.20– 14.00 16

14  Жировова Е.А.  вторник 13.30 – 14.10 16

15  Ходорева Т.В.  пятница 14.05– 14.45 2

16  Ходорева Т.В.   понедельник 14.05– 14.45 2

17  Хачко А.И. понедельник 14.05– 14.45 14

18  Козырялова Г.А.  пятница 10.50– 11.30 15

19  Хачко А.И.  вторник 13.30 – 14.10 14

20  Хачко А.И. пятница 14.05– 14.45 14

21  Булгаков А.В.  вторник 13.30 – 14.10 10

22  Катрушенко Т.А.  четверг 10.50– 11.30 14

6. Установить стоимость обучения в группах:

1) Малышкина школа – 25 рублей  за 1 час занятия (8 занятий в месяц)

2) Кружок "Страна мастеров" – 40 руб. 1 занятие (2 занятия в месяц)

3) Кружок "В мире математики" – 40 рублей за 1 занятие (4 занятия в месяц)

4) Культура разговорной речи – 40 рублей за 1 занятие (4 занятия в месяц)

5) Культура делового общения – 40 рублей за 1 занятие (4 занятия в месяц)

6) Изучаем права и обязанности – 40 рублей за 1 занятие (4 занятия в месяц)

7) "Готовимся в ВУЗ  –  40 руб. 1 занятие (4 занятия в месяц)

8) Ранее изучение английского языка  – 40 рублей за 1 занятие (4 занятия в месяц)

7.  Оплату родителям производить по факту оказания платных

дополнительных образовательных услуг, согласно договору об

оказании платных дополнительных услуг по безналичному

расчету.

8.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ "СОШ № 2"                А.В. Булгаков